

स्थानीय तह  
क्रियाकलाप अनुसारको प्रस्तावित बजेट

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारमा

मन्त्रालय/बजेटउपशीर्षक/क्रियाकलाप/खर्च शीर्षक		दातृ संस्था	श्रोत	प्रस्तावित बजेट
प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना (३१२००१०६)				२,९६०,०००
ताप्लेजुङ जिल्ला				३८,१००
८०१०११०१	फुङलिङ नगरपालिका			३,४००
२६३३२	शसर्त अनुदान			३,४००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार नगद	२४००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार नगद	१०००
८०१०१३०१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका			३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान			३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार नगद	२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार नगद	१५००
८०१०१३०२	फक्ताङलुङ गाउँपालिका			४,४००
२६३३२	शसर्त अनुदान			४,४००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार नगद	२४००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार नगद	१०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार नगद	१०००
८०१०१३०३	मिक्वाखोला गाउँपालिका			४,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान			४,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार नगद	२४००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार नगद	१०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार नगद	१५००
८०१०१३०४	मेरिङ्गेन गाउँपालिका			३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान			३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार नगद	२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार नगद	१५००
८०१०१३०५	मैवाखोला गाउँपालिका			३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान			३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार नगद	२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार नगद	१५००

**स्थानीय तह**  
**क्रियाकलाप अनुसारको प्रस्तावित बजेट**

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारमा

मन्त्रालय/बजेटउपशीर्षक/क्रियाकलाप/खर्च शीर्षक

प्रस्तावित बजेट

<b>८०१०१३०६</b>	<b>पाथिभरा याङ्वरक गाउँपालिका</b>					<b>४,९००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>					<b>४,९००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.५	गाईको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२५००
<b>८०१०१३०७</b>	<b>सिदिङ्वा गाउँपालिका</b>					<b>४,९००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>					<b>४,९००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
<b>८०१०१३०८</b>	<b>सिरीजङ्घा गाउँपालिका</b>					<b>३,९००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>					<b>३,९००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
<b>पाँचथर जिल्ला</b>						<b>२९,२००</b>
<b>८०१०११०२</b>	<b>फिदिम नगरपालिका</b>					<b>३,९००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>					<b>३,९००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
<b>८०१०१३०९</b>	<b>कुम्भायक गाउँपालिका</b>					<b>३,९००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>					<b>३,९००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
<b>८०१०१३१०</b>	<b>तुम्बेवा गाउँपालिका</b>					<b>३,४००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>					<b>३,४००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१०००





**स्थानीय तह**  
**क्रियाकलाप अनुसारको प्रस्तावित बजेट**

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारमा

मन्त्रालय/बजेटउपशीर्षक/क्रियाकलाप/खर्च शीर्षक

प्रस्तावित बजेट

८०१०१३२१	सन्दकपुर गाउँपालिका					३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान					३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
<b>संखुवासभा जिल्ला</b>						<b>३७,२००</b>
८०१०१११५	खाँदबारी नगरपालिका					४,४००
२६३३२	शसर्त अनुदान					४,४००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१०००
८०१०१११६	चैनपुर नगरपालिका					३,४००
२६३३२	शसर्त अनुदान					३,४००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१०००
८०१०१११७	धर्मदेवी नगरपालिका					३,४००
२६३३२	शसर्त अनुदान					३,४००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१०००
८०१०१११८	पाँचखपन नगरपालिका					३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान					३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
८०१०१११९	मादी नगरपालिका					३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान					३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००



**स्थानीय तह**  
**क्रियाकलाप अनुसारको प्रस्तावित बजेट**

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारमा

मन्त्रालय/बजेटउपशीर्षक/क्रियाकलाप/खर्च शीर्षक

प्रस्तावित बजेट

<b>८०१०१३३४</b>	<b>आठराई गाउँपालिका</b>					<b>३,४००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>					<b>३,४००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१०००
<b>८०१०१३३५</b>	<b>छथर गाउँपालिका</b>					<b>३,९००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>					<b>३,९००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
<b>८०१०१३३६</b>	<b>फेदाप गाउँपालिका</b>					<b>४,९००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>					<b>४,९००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.५	गाईको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२५००
<b>८०१०१३३७</b>	<b>मेन्छयायेम गाउँपालिका</b>					<b>३,९००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>					<b>३,९००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
<b>धनकुटा जिल्ला</b>						<b>२८,३००</b>
<b>८०१०११२४</b>	<b>धनकुटा नगरपालिका</b>					<b>४,९००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>					<b>४,९००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
<b>८०१०११२५</b>	<b>पाखिवास नगरपालिका</b>					<b>३,९००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>					<b>३,९००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००







**स्थानीय तह**  
**क्रियाकलाप अनुसारको प्रस्तावित बजेट**

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारमा

मन्त्रालय/बजेटउपशीर्षक/क्रियाकलाप/खर्च शीर्षक

प्रस्तावित बजेट

८०१०१३४४	हतुवागढी गाउँपालिका						३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
<b>खोटाङ जिल्ला</b>							<b>४०,५००</b>
८०१०११४०	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका						४,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान						४,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०११४१	हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका						५,४००
२६३३२	शसर्त अनुदान						५,४००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०१३७०	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका						३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०१३७१	केपिलासगढी गाउँपालिका						३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०१३७२	खोटेहाङ गाउँपालिका						३,४००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,४००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१०००



स्थानीय तह  
क्रियाकलाप अनुसारको प्रस्तावित बजेट

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारमा

मन्त्रालय/बजेटउपशीर्षक/क्रियाकलाप/खर्च शीर्षक

प्रस्तावित बजेट

८०१०१३६४	माप्य दुधकोशी गाउँपालिका						३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०१३६५	धुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका						३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०१३६६	नेचासल्यान गाउँपालिका						३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०१३६७	महाकुलुङ गाउँपालिका						४,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान						४,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०१३६८	लिखुपिके गाउँपालिका						३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०१३६९	सोताङ गाउँपालिका						३,६००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,६००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१४००
ओखलढुंगा	जिल्ला						३०,७००



स्थानीय तह  
क्रियाकलाप अनुसारको प्रस्तावित बजेट

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

र. हजारमा

मन्त्रालय/बजेटउपशीर्षक/क्रियाकलाप/खर्च शीर्षक

प्रस्तावित बजेट

८०१०१३८८	सुनकोशी गाउँपालिका					३,४००
२६३३२	शसर्त अनुदान					३,४००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१०००
<b>उदयपुर जिल्ला</b>						<b>३४,६००</b>
८०१०११४२	कटारी नगरपालिका					४,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान					४,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१०००
नभएको	५.१.११.८	बाछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
८०१०११४३	चौदण्डीगढी नगरपालिका					४,५००
२६३३२	शसर्त अनुदान					४,५००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१०००
नभएको	५.१.११.८	बाछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		११००
८०१०११४४	त्रियुगा नगरपालिका					४,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान					४,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१०००
नभएको	५.१.११.९	माछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
८०१०११४५	बेलका नगरपालिका					५,४००
२६३३२	शसर्त अनुदान					५,४००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.८	बाछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
नभएको	५.१.११.९	माछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००







स्थानीय तह  
क्रियाकलाप अनुसारको प्रस्तावित बजेट

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारमा

मन्त्रालय/बजेटउपशीर्षक/क्रियाकलाप/खर्च शीर्षक

प्रस्तावित बजेट

८०१०१३२३	कमल गाउँपालिका						३,५००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,५००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०१३२४	गौरिगंज गाउँपालिका						३,०००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,०००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२०००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१०००
८०१०१३२५	झापा गाउँपालिका						३,५००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,५००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०१३२६	बाह्रदशी गाउँपालिका						३,०००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,०००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२०००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१०००
८०१०१३२७	बुद्धशान्ति गाउँपालिका						३,५००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,५००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०१३२८	हल्दिबारी गाउँपालिका						५,०००
२६३३२	शसर्त अनुदान						५,०००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
नभएको	५.१.११.९	माछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
मोरङ	जिल्ला						६२,७००





**स्थानीय तह**  
**क्रियाकलाप अनुसारको प्रस्तावित बजेट**

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

र. हजारमा

मन्त्रालय/बजेटउपशीर्षक/क्रियाकलाप/खर्च शीर्षक

प्रस्तावित बजेट

८०१०१३५९	जहदा गाउँपालिका					४,५००
२६३३२	शसर्त अनुदान					४,५००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२०००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१०००
नभएको	५.१.११.९	माछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
८०१०१३६०	धनपालथान गाउँपालिका					३,५००
२६३३२	शसर्त अनुदान					३,५००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
८०१०१३६१	बुढीगंगा गाउँपालिका					३,०००
२६३३२	शसर्त अनुदान					३,०००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२०००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१०००
८०१०१३६२	मिक्साजुङ गाउँपालिका					३,१००
२६३३२	शसर्त अनुदान					३,१००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		११००
सुनसरी	जिल्ला					४१,०००
८०१०१०३१	इटहरी उप-महानगरपालिका					३,५००
२६३३२	शसर्त अनुदान					३,५००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
८०१०१०३२	धरान उप-महानगरपालिका					३,५००
२६३३२	शसर्त अनुदान					३,५००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००



स्थानीय तह  
क्रियाकलाप अनुसारको प्रस्तावित बजेट

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारमा

मन्त्रालय/बजेटउपशीर्षक/क्रियाकलाप/खर्च शीर्षक

प्रस्तावित बजेट

८०१०१३५२	बर्जु गाउँपालिका						३,५००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,५००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०१३५३	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका						३,५००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,५००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०१३५४	हरिनगर गाउँपालिका						३,०००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,०००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२०००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१०००
सप्तरी जिल्ला							६६,६००
८०१०२१०१	कञ्चनरूप नगरपालिका						३,५००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,५००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०२१०२	खडक नगरपालिका						३,५००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,५००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०२१०३	डाक्नेखरी नगरपालिका						५,०००
२६३३२	शसर्त अनुदान						५,०००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
नभएको	५.१.११.९	माछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००

















स्थानीय तह  
क्रियाकलाप अनुसारको प्रस्तावित बजेट

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारमा

मन्त्रालय/बजेटउपशीर्षक/क्रियाकलाप/खर्च शीर्षक

प्रस्तावित बजेट

८०१०२३१८	औरही गाउँपालिका					३,५००
२६३३२	शसर्त अनुदान					३,५००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
८०१०२३१९	जनकनन्दिनी गाउँपालिका					३,५००
२६३३२	शसर्त अनुदान					३,५००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
८०१०२३२०	बटेश्वर गाउँपालिका					५,०००
२६३३२	शसर्त अनुदान					५,०००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
नभएको	५.१.११.९	माछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
८०१०२३२१	मुखियापट्टि मुसहरमिया गाउँपालिका					३,५००
२६३३२	शसर्त अनुदान					३,५००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
८०१०२३२२	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका					३,५००
२६३३२	शसर्त अनुदान					३,५००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
८०१०२३५२	धनौजी गाउँपालिका					४,५००
२६३३२	शसर्त अनुदान					४,५००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२०००
नभएको	५.१.११.६	भैसीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२५००
महोत्तरी	जिल्ला					६३,५००













स्थानीय तह  
क्रियाकलाप अनुसारको प्रस्तावित बजेट

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारमा

मन्त्रालय/बजेटउपशीर्षक/क्रियाकलाप/खर्च शीर्षक

प्रस्तावित बजेट

८०१०२३३३	विष्णु गाउँपालिका						३,५००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,५००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०२३५३	बसबरीया गाउँपालिका						३,५००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,५००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०२३५४	कौडेना गाउँपालिका						३,०००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,०००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२०००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१०००
८०१०२३५५	पर्सा गाउँपालिका						४,५००
२६३३२	शसर्त अनुदान						४,५००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२०००
नभएको	५.१.११.६	भैसीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२५००
रौतहट जिल्ला							६८,६००
८०१०२१५०	गरुडा नगरपालिका						५,०००
२६३३२	शसर्त अनुदान						५,०००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
नभएको	५.१.११.९	माछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०२१५१	गौर नगरपालिका						३,१००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,१००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१६००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००



































**स्थानीय तह**  
**क्रियाकलाप अनुसारको प्रस्तावित बजेट**

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारमा

मन्त्रालय/बजेटउपशीर्षक/क्रियाकलाप/खर्च शीर्षक

प्रस्तावित बजेट

८०१०३३३४	आमाछोदिङमो गाउँपालिका					३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान					३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
<b>नुवाकोट जिल्ला</b>						<b>५०,७००</b>
८०१०३११२	विदुर नगरपालिका					४,८००
२६३३२	शसर्त अनुदान					४,८००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
नभएको	५.१.११.९	माछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		९००
८०१०३११३	बेलकोटगढी नगरपालिका					३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान					३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
८०१०३३४६	ककनी गाउँपालिका					३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान					३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
८०१०३३४७	किस्पाङ गाउँपालिका					३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान					३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
८०१०३३४८	तादीगाउँ गाउँपालिका					३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान					३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००













स्थानीय तह  
क्रियाकलाप अनुसारको प्रस्तावित बजेट

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारमा

मन्त्रालय/बजेटउपशीर्षक/क्रियाकलाप/खर्च शीर्षक

प्रस्तावित बजेट

८०१०३३७१	मकवानपुरगढी गाउँपालिका						३,६००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,६००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१२००
८०१०३३७२	मनहरी गाउँपालिका						३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०३३७३	राक्सिराङ्ग गाउँपालिका						३,६००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,६००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२१००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
भक्तपुर जिल्ला							२०,१००
८०१०३१२६	चौगुनारायण नगरपालिका						६,४००
२६३३२	शसर्त अनुदान						६,४००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.५	गाईको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२५००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०३१२७	भक्तपुर नगरपालिका						३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०३१२८	मध्यपुर थिमी नगरपालिका						४,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान						४,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.५	गाईको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२५००

स्थानीय तह  
क्रियाकलाप अनुसारको प्रस्तावित बजेट

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारमा

मन्त्रालय/बजेटउपशीर्षक/क्रियाकलाप/खर्च शीर्षक

प्रस्तावित बजेट

८०१०३१२९	सूर्यविनायक नगरपालिका					४,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान					४,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.६	भैसीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२५००
<b>ललितपुर जिल्ला</b>						<b>१९,२००</b>
८०१०३०१२	ललितपुर महानगरपालिका					२,४००
२६३३२	शसर्त अनुदान					२,४००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
८०१०३१२४	गोदावरी नगरपालिका					१,७००
२६३३२	शसर्त अनुदान					१,७००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१७००
८०१०३१२५	महालक्ष्मी नगरपालिका					२,४००
२६३३२	शसर्त अनुदान					२,४००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
८०१०३३५६	कोन्ज्योसोम गाउँपालिका					३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान					३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
८०१०३३५७	बागमती गाउँपालिका					३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान					३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
८०१०३३५८	महाङ्गल गाउँपालिका					४,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान					४,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.६	भैसीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२५००
<b>काठमाडौं जिल्ला</b>						<b>३०,४००</b>

स्थानीय तह  
क्रियाकलाप अनुसारको प्रस्तावित बजेट

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारमा

मन्त्रालय/बजेटउपशीर्षक/क्रियाकलाप/खर्च शीर्षक

प्रस्तावित बजेट

८०१०३०११	काठमाण्डौ महानगरपालिका								२,४००
२६३३२	शसर्त अनुदान								२,४००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद					२४००
८०१०३११४	कागेश्वरी-मनोहरा नगरपालिका								२,४००
२६३३२	शसर्त अनुदान								२,४००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद					२४००
८०१०३११५	कीर्तिपुर नगरपालिका								२,४००
२६३३२	शसर्त अनुदान								२,४००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद					२४००
८०१०३११६	गोकर्णेश्वर नगरपालिका								२,४००
२६३३२	शसर्त अनुदान								२,४००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद					२४००
८०१०३११७	चन्द्रागिरी नगरपालिका								२,४००
२६३३२	शसर्त अनुदान								२,४००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद					२४००
८०१०३११८	टोखा नगरपालिका								४,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान								४,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद					२४००
नभएको	५.१.११.५	गाईको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद					२५००
८०१०३११९	तारकेश्वर नगरपालिका								२,४००
२६३३२	शसर्त अनुदान								२,४००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद					२४००
८०१०३१२०	दक्षिणकाली नगरपालिका								३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान								३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद					२४००
नभएको	५.१.११.८	बाख्राको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद					१५००

स्थानीय तह  
क्रियाकलाप अनुसारको प्रस्तावित बजेट

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारमा

मन्त्रालय/बजेटउपशीर्षक/क्रियाकलाप/खर्च शीर्षक

प्रस्तावित बजेट

८०१०३१२१	नागार्जुन नगरपालिका								२,४००
२६३३२	शसर्त अनुदान								२,४००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद					२४००
८०१०३१२२	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका								२,४००
२६३३२	शसर्त अनुदान								२,४००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद					२४००
८०१०३१२३	शंखरापुर नगरपालिका								२,४००
२६३३२	शसर्त अनुदान								२,४००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद					२४००
गोरखा जिल्ला									४६,१००
८०१०४११४	गोरखा नगरपालिका								४,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान								४,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद					२४००
नभएको	५.१.११.६	भैसीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद					२५००
८०१०४११५	पालुङटार नगरपालिका								३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान								३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद					२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद					१५००
८०१०४३१७	अजिरकोट गाउँपालिका								३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान								३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद					२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद					१५००
८०१०४३१८	आरूघाट गाउँपालिका								४,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान								४,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद					२४००
नभएको	५.१.११.६	भैसीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद					२५००
८०१०४३१९	गण्डकी गाउँपालिका								३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान								३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद					२४००

**स्थानीय तह**  
**क्रियाकलाप अनुसारको प्रस्तावित बजेट**

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारमा

मन्त्रालय/बजेटउपशीर्षक/क्रियाकलाप/खर्च शीर्षक				प्रस्तावित बजेट
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार नगद	१५००
<b>८०१०४३२०</b>	<b>चुमनुव्री गाउँपालिका</b>			<b>३,९००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>			<b>३,९००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार नगद	२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार नगद	१५००
<b>८०१०४३२१</b>	<b>धार्चे गाउँपालिका</b>			<b>३,६००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>			<b>३,६००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार नगद	२१००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार नगद	१५००
<b>८०१०४३२२</b>	<b>भिमसेनथापा गाउँपालिका</b>			<b>४,९००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>			<b>४,९००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार नगद	२४००
नभएको	५.१.११.५	गाईको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार नगद	२५००
<b>८०१०४३२३</b>	<b>शहिद लखन गाउँपालिका</b>			<b>३,४००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>			<b>३,४००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार नगद	२४००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार नगद	१०००
<b>८०१०४३२४</b>	<b>सिरानचोक गाउँपालिका</b>			<b>४,९००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>			<b>४,९००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार नगद	२४००
नभएको	५.१.११.६	भैसीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार नगद	२५००
<b>८०१०४३२५</b>	<b>बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका</b>			<b>३,९००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>			<b>३,९००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार नगद	२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार नगद	१५००
<b>लमजुङ</b>	<b>जिल्ला</b>			<b>३१,०००</b>







**स्थानीय तह**  
**क्रियाकलाप अनुसारको प्रस्तावित बजेट**

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारमा

मन्त्रालय/बजेटउपशीर्षक/क्रियाकलाप/खर्च शीर्षक

प्रस्तावित बजेट

<b>८०१०४३१३</b>	<b>घिरिङ् गाउँपालिका</b>					<b>३,९००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>					<b>३,९००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
<b>८०१०४३१४</b>	<b>देवघाट गाउँपालिका</b>					<b>४,९००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>					<b>४,९००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.५	गाईको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२५००
<b>८०१०४३१५</b>	<b>म्याग्दे गाउँपालिका</b>					<b>३,९००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>					<b>३,९००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
<b>८०१०४३१६</b>	<b>बन्दिपुर गाउँपालिका</b>					<b>३,९००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>					<b>३,९००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
<b>कास्की जिल्ला</b>						<b>२३,५००</b>
<b>८०१०४०११</b>	<b>पोखरा महानगरपालिका</b>					<b>५,४००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>					<b>५,४००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
नभएको	५.१.११.९	माछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
<b>८०१०४३३४</b>	<b>अन्नपूर्ण गाउँपालिका</b>					<b>४,९००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>					<b>४,९००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.६	भैसीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२५००



**स्थानीय तह**  
**क्रियाकलाप अनुसारको प्रस्तावित बजेट**

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारमा

मन्त्रालय/बजेटउपशीर्षक/क्रियाकलाप/खर्च शीर्षक

प्रस्तावित बजेट

८०१०४३२९	मनाङ दिछुयाङ गाउँपालिका						३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
<b>मुस्ताङ जिल्ला</b>							<b>१९,५००</b>
८०१०४३५४	घरपझोड गाउँपालिका						३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०४३५५	थासाङ गाउँपालिका						३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०४३५६	लो-घेकर दामोदरकुण्ड गाउँपालिका						३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०४३५७	लोमन्थाङ गाउँपालिका						३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०४३५८	बाह्रगाउँ मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिका						३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
<b>पर्वत जिल्ला</b>							<b>२९,३००</b>
८०१०४१२०	कुरुमा नगरपालिका						४,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान						४,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००















स्थानीय तह  
क्रियाकलाप अनुसारको प्रस्तावित बजेट

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारमा

मन्त्रालय/बजेटउपशीर्षक/क्रियाकलाप/खर्च शीर्षक

प्रस्तावित बजेट

नभएको		बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	
<b>नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम) जिल्ला</b>					<b>३१,०००</b>
<b>८०१०५१०१</b>	<b>बर्दघाट नगरपालिका</b>				<b>३,५००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>				<b>३,५००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१५००
<b>८०१०५१०२</b>	<b>रामग्राम नगरपालिका</b>				<b>३,५००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>				<b>३,५००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	२०००
नभएको	५.१.११.९	माछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१५००
<b>८०१०५१०३</b>	<b>सुनवल नगरपालिका</b>				<b>३,५००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>				<b>३,५००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१५००
<b>८०१०५३०१</b>	<b>सुस्ता गाउँपालिका</b>				<b>५,०००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>				<b>५,०००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१५००
नभएको	५.१.११.९	माछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१५००
<b>८०१०५३०२</b>	<b>पाल्हीनन्दन गाउँपालिका</b>				<b>३,५००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>				<b>३,५००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१५००
<b>८०१०५३०३</b>	<b>प्रतापपुर गाउँपालिका</b>				<b>६,०००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>				<b>६,०००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	२०००
	५.१.११.६				२५००

स्थानीय तह  
क्रियाकलाप अनुसारको प्रस्तावित बजेट

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारमा

मन्त्रालय/बजेटउपशीर्षक/क्रियाकलाप/खर्च शीर्षक

प्रस्तावित बजेट

नभएको		भैसीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	
नभएको	५.१.११.९	माछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१५००
<b>८०१०५३०४</b>	<b>सरावल गाउँपालिका</b>				<b>६,०००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>				<b>६,०००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	२०००
नभएको	५.१.११.६	भैसीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	२५००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१५००
<b>रुपन्देही जिल्ला</b>					<b>५७,१००</b>
<b>८०१०५०३१</b>	<b>बुटवल उपमहानगरपालिका</b>				<b>३,५००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>				<b>३,५००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१५००
<b>८०१०५१०४</b>	<b>तिलोत्तमा नगरपालिका</b>				<b>३,५००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>				<b>३,५००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१५००
<b>८०१०५१०५</b>	<b>देवदह नगरपालिका</b>				<b>३,५००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>				<b>३,५००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१५००
<b>८०१०५१०६</b>	<b>लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका</b>				<b>३,५००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>				<b>३,५००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१५००
<b>८०१०५१०७</b>	<b>सिद्धार्थनगर नगरपालिका</b>				<b>३,५००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>				<b>३,५००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	२०००
	५.१.११.८				१५००







स्थानीय तह  
क्रियाकलाप अनुसारको प्रस्तावित बजेट

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारमा

मन्त्रालय/बजेटउपशीर्षक/क्रियाकलाप/खर्च शीर्षक

प्रस्तावित बजेट

८०१०५३१७	विजयनगर गाउँपालिका						३,५००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,५००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०५३१८	शुद्धोधन गाउँपालिका						५,०००
२६३३२	शसर्त अनुदान						५,०००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
नभएको	५.१.११.९	माछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
पाल्पा जिल्ला							३८,०००
८०१०५११८	तानसेन नगरपालिका						३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०५११९	रामपुर नगरपालिका						३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०५३२२	तिनाउ गाउँपालिका						३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०५३२३	निस्दी गाउँपालिका						३,४००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,४००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१०००



















स्थानीय तह  
क्रियाकलाप अनुसारको प्रस्तावित बजेट

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारमा

मन्त्रालय/बजेटउपशीर्षक/क्रियाकलाप/खर्च शीर्षक

प्रस्तावित बजेट

८०१०५३६४	राप्ती गाउँपालिका						३,०००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,०००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२०००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१०००
८०१०५३६५	शान्तिनगर गाउँपालिका						४,५००
२६३३२	शसर्त अनुदान						४,५००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२०००
नभएको	५.१.११.५	गाईको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२५००
बाँके जिल्ला							२९,६००
८०१०५०३४	नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका						३,५००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,५००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२०००
नभएको	५.१.११.९	माछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०५१२६	कोहलपुर नगरपालिका						३,५००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,५००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२०००
नभएको	५.१.११.८	बाख्राको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०५३६६	खजुरा गाउँपालिका						४,५००
२६३३२	शसर्त अनुदान						४,५००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२०००
नभएको	५.१.११.६	भैसीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२५००
८०१०५३६७	जानकी गाउँपालिका						४,५००
२६३३२	शसर्त अनुदान						४,५००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२०००
नभएको	५.१.११.५	गाईको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२५००
८०१०५३६८	डुडुवा गाउँपालिका						४,१००
२६३३२	शसर्त अनुदान						४,१००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२०००
नभएको	५.१.११.५	गाईको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२१००





स्थानीय तह  
क्रियाकलाप अनुसारको प्रस्तावित बजेट

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

र. हजारमा

मन्त्रालय/बजेटउपशीर्षक/क्रियाकलाप/खर्च शीर्षक

प्रस्तावित बजेट

८०१०५१३१	राजापुर नगरपालिका					५,०००
२६३३२	शसर्त अनुदान					५,०००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
नभएको	५.१.११.९	माछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
८०१०५१३२	बारबर्दिया नगरपालिका					३,०००
२६३३२	शसर्त अनुदान					३,०००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१०००
८०१०५३७२	गेरुवा गाउँपालिका					४,५००
२६३३२	शसर्त अनुदान					४,५००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२०००
नभएको	५.१.११.५	गाईको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२५००
८०१०५३७३	बढैयाताल गाउँपालिका					२,६००
२६३३२	शसर्त अनुदान					२,६००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१६००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१०००
<b>रुकुम (पश्चिम)</b>	<b>जिल्ला</b>					<b>२३,४००</b>
८०१०६१०८	आठबिसकोट नगरपालिका					३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान					३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
८०१०६१०९	चौरजहारी नगरपालिका					३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान					३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००



















स्थानीय तह  
क्रियाकलाप अनुसारको प्रस्तावित बजेट

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारमा

मन्त्रालय/बजेटउपशीर्षक/क्रियाकलाप/खर्च शीर्षक

प्रस्तावित बजेट

८०१०६३४६	बारेकोट गाउँपालिका						३,५००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,५००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०६३४७	शिवालय गाउँपालिका						३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
दैलेख	जिल्ला						४९,१००
८०१०६१२२	आठबीस नगरपालिका						६,४००
२६३३२	शसर्त अनुदान						६,४००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.६	भैसीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२५००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०६१२३	चामुण्डा बिन्द्रासैनी नगरपालिका						३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०६१२४	डुल्लु नगरपालिका						३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००
८०१०६१२५	नारायण नगरपालिका						३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान						३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद			१५००

























स्थानीय तह  
क्रियाकलाप अनुसारको प्रस्तावित बजेट

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारमा

मन्त्रालय/बजेटउपशीर्षक/क्रियाकलाप/खर्च शीर्षक

प्रस्तावित बजेट

८०१०७३४८	अजयमेरु गाउँपालिका					३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान					३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
८०१०७३४९	आलिताल गाउँपालिका					४,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान					४,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.५	गाईको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२५००
८०१०७३५०	गन्यापधुरा गाउँपालिका					४,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान					४,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.६	भैसीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२५००
८०१०७३५१	नवदुर्गा गाउँपालिका					३,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान					३,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
८०१०७३५२	भागेश्वर गाउँपालिका					४,९००
२६३३२	शसर्त अनुदान					४,९००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२४००
नभएको	५.१.११.५	गाईको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२५००
कन्चनपुर	जिल्ला					३७,५००
८०१०७१२७	कृष्णपुर नगरपालिका					५,०००
२६३३२	शसर्त अनुदान					५,०००
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००
नभएको	५.१.११.९	माछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद		१५००





**स्थानीय तह**  
**क्रियाकलाप अनुसारको प्रस्तावित बजेट**

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारमा

मन्त्रालय/बजेटउपशीर्षक/क्रियाकलाप/खर्च शीर्षक

प्रस्तावित बजेट

नभएको		गाईको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	
<b>८०१०७३५४</b>	<b>लालझाडी गाउँपालिका</b>				<b>३,५००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>				<b>३,५००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१५००
<b>कैलाली</b>	<b>जिल्ला</b>				<b>५०,१००</b>
<b>८०१०७०३१</b>	<b>धनगढी उपमहानगरपालिका</b>				<b>३,५००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>				<b>३,५००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	२०००
नभएको	५.१.११.९	माछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१५००
<b>८०१०७१०१</b>	<b>गोदावरी नगरपालिका</b>				<b>३,५००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>				<b>३,५००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१५००
<b>८०१०७१०२</b>	<b>गौरीगंगा नगरपालिका</b>				<b>३,५००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>				<b>३,५००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१५००
<b>८०१०७१०३</b>	<b>घोडाघोडी नगरपालिका</b>				<b>४,५००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>				<b>४,५००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	२०००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१०००
नभएको	५.१.११.९	माछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१५००
<b>८०१०७१०४</b>	<b>टिकापुर नगरपालिका</b>				<b>४,५००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>				<b>४,५००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	२०००
	५.१.११.६				२५००

स्थानीय तह  
क्रियाकलाप अनुसारको प्रस्तावित बजेट

आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारमा

मन्त्रालय/बजेटउपशीर्षक/क्रियाकलाप/खर्च शीर्षक

प्रस्तावित बजेट

नभएको		भैसीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	
<b>८०१०७१०५</b>	<b>भजनी नगरपालिका</b>				<b>४,५००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>				<b>४,५००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्‍याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	२०००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१०००
नभएको	५.१.११.९	माछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१५००
<b>८०१०७१०६</b>	<b>लम्किचुहा नगरपालिका</b>				<b>२,६००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>				<b>२,६००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्‍याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१६००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१०००
<b>८०१०७३०१</b>	<b>कैलारी गाउँपालिका</b>				<b>५,०००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>				<b>५,०००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्‍याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१५००
नभएको	५.१.११.९	माछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१५००
<b>८०१०७३०२</b>	<b>चुरे गाउँपालिका</b>				<b>३,५००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>				<b>३,५००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्‍याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१५००
<b>८०१०७३०३</b>	<b>जानकी गाउँपालिका</b>				<b>३,०००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>				<b>३,०००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्‍याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	२०००
नभएको	५.१.११.७	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१०००
<b>८०१०७३०४</b>	<b>जोशीपुर गाउँपालिका</b>				<b>५,०००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>				<b>५,०००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्‍याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	२०००

स्थानीय तह  
क्रियाकलाप अनुसारको प्रस्तावित बजेट  
आर्थिक वर्ष २०७७/७८

रु. हजारमा

मन्त्रालय/बजेटउपशीर्षक/क्रियाकलाप/खर्च शीर्षक				प्रस्तावित बजेट	
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१५००
नभएको	५.१.११.९	माछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१५००
<b>८०१०७३०५</b>	<b>बर्दगोरिया गाउँपालिका</b>				<b>३,५००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>				<b>३,५००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्‍याउने वाली बस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१५००
<b>८०१०७३०६</b>	<b>मोहन्याल गाउँपालिका</b>				<b>३,५००</b>
<b>२६३३२</b>	<b>शसर्त अनुदान</b>				<b>३,५००</b>
नभएको	५.१.११.४	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्‍याउने वाली बस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	२०००
नभएको	५.१.११.८	बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	१५००